玉林市中西医结合骨科医院
关于采购新华三服务器、安全及网络等
设备维保服务的市场价格调研公告

我院拟采购新华三服务器、安全及网络等设备维保服务，欢迎符合《政府采购法》第二十二条规定条件的供应商提交调研资料，现将本次调研有关事项公告如下：
一、项目内容
1.项目名称：新华三服务器、安全及网络等设备维保服务。
2.主要需求：对清单范围内的所有设备提供为期1年的运维服务及原厂维保服务，详见附件2。
二 、调研资料
1.企业基本信息登记表(附件1下载模板)
2.营业执照副本(复印件)
3.法定代表人授权委托书(原件)
4.法定代表人及授权代表人身份证(复印件加本人签名)
5.资质证书副本(复印件)
6.非外资企业或外资控股企业声明书(原件)
7.详细服务内容介绍及报价
8.与本项目相关的其它资质资料(复印件)
9.供应商认为需提供的其他资料
以上材料需提交纸质版和电子文档（加盖公章PDF版），所有材料必须具有真实性和合法性。
三 、提交资料时间及方式
1.时间
2025年10月13日至2025年10月18日17:00前
2.提交方式
（1）电子文档发送至电子邮箱：ylgkxxk@163.com，邮件名称格式：新华三维保+公司名称。
（2）纸质版资料提交或寄送至玉林市中西医结合骨科医院。
四 、联系方式
1.联系人及电话：黄老师，18907750883
2.电子邮箱：ylgkxxk@163.com
3.名称：玉林市中西医结合骨科医院
4.地址：广西玉林市玉州区文体北路70号
五、网上公告媒体查询
本公告在玉林市中西医结合骨科医院官网上发布。

附件：1.企业基本信息登记表模板
2.设备维保清单。

玉林市中西医结合骨科医院
[bookmark: _GoBack]                                                        2025年10月13日
— 2 —